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Stagione Sportiva 2021/2022
Comunicato Ufficiale N° 5 del 5 Luglio 2021

NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA

E possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, nuovamente aperti al pubblico, dal
lunedi al venerdi (ore 9.00-16.00), ai seguenti recapiti:

@ Diletta Mancini (Segretario, Registro Coni) { 080.5699007 = d.mancini@figc.it;
@ Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) { 080.5699002 = a.schirone@figc.it
@ Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) L 080.5699006 ™ s.logiacco@figc.it
® Antonella Tondo (Attivita Agonistica LND) { 080.5699008 ™ a.tondo@figc.it

@ Giuseppe Sforza (Tesseramento) & 080.5699016 = g.sforza@figc.it
® Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) & 080.5699018 ™ g.gialluisi@figc.it
@ Sergio Lucidi (Attivita Agonistica SGS) { 080.5699020 = s.lucidi@figc.it

® Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) L 080.5699001 ™ c.laterza@figc.it
@ Antonio Rossiello (Affiliazioni, Fusioni, Cambi denominaz.) & 080.5699013 = a.rossiello@figc.it
@ Rosangela Zingarelli (Amministrazione) & 080.5699004 = r.zingarelli@figc.it

Per tutte le comunicazioni con carattere di urgenza € sempre possibile contattare la LND Puglia
al numero di EMERGENZA 370.1528554, dal lunedi al venerdi.
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DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: FILO DIRETTO CON LE SOCIETA

Le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND Puglia, nuovamente aperte al pubblico, sono a
disposizione delle Societa ai seguenti recapiti:

DELEGAZIONE

BRINDISI

FOGGIA

LECCE

MAGLIE

TARANTO

BARI

BAT

ORARI SETTIMANALI

LUN-MER-VEN 08.10-14.30
MAR-GIO 08.10-16.40

LUN-MER-VEN 08.10-14.30
MAR-GIO 08.10-16.40

LUN-MER-VEN 08.10-14.30
MAR-GIO 08.10-16.40

LUN-MER-VEN 08.10-14.30
MAR-GIO 08.10-16.40

LUN-MER-VEN 08.10-14.30
MAR-GIO 08.10-16.40

MAR-GIO 13.30-17.00

MAR-GIO 10.30-12.30
17.00-19.00

TELEFONO UFFICIO E-MAIL UFFICIO

0831.529868

0881.639409

0832.312319

0836.483358

099.4529018

080.5699028

0883.481381

cplnd.brindisi@figc.it
m.damuri@figc.it

cplnd.foggia@figc.it
g.bozza@figc.it

cpind.lecce@figc.it
a.gianfreda@figc.it

cpind.maglie@figc.it
g.marra@figc.it

cplnd.taranto@figc.it
g.damicis@figc.it

cplnd.bari@figc.it

del.trani@Ind.it

Si invitano tutte le Societa affiliate a contattare le rispettive Delegazioni Provinciali o Distrettuali di

appartenenza esclusivamente a mezzo telefono fisso o e-mail.

collaborazione.

Si

ringrazia per la proficua
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COMUNICAZIONI

1. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

1.1. RIMBORSI PER TESSERATI U23

La Lega Nazionale Dilettanti ha deliberato la destinazione dei propri fondi derivanti dalla mutualita dei diritti
televisivi del calcio professionistico a sostegno delle Societa ed Associazioni Sportive Dilettantistiche che
nella stagione sportiva 2020/2021 hanno tesserato calciatrici e calciatori Under 23. Si tratta di una nuova
misura che si aggiunge a quelle gia messe in campo a sostegno del territorio, volta a favorire il ritorno alla
normalita a partire dalla prossima stagione sportiva.

Si allega al presente Comunicato il Regolamento per I'erogazione del contributo, unitamente ai modelli di
rendicontazione.

Entita complessiva del contributo: 2.500.000,00 Euro

Destinatari del contributo: tutte le Societa e le Associazioni Sportive Dilettantistiche affiliate alla LND e iscritte
ai Campionati regionali di vertice che nella stagione sportiva 2020/2021 hanno tesserato calciatori e
calciatrici Under 23.

Misura massima del contributo concesso ad ogni Societa in base agli organici dei Campionati interessati:

Eccellenza maschile € 1.250,00
Eccellenza femminile € 750,00
Calcio a 5 Serie C1 € 800,00
Calcio a 5 regionale femminile € 525,00

Modalita di erogazione del contributo: sulla base della documentazione prodotta dalle Societa e Associazioni
Sportive interessate, ovvero copia dei documenti attestanti il riconoscimento di eventuali indennita, i costi di
trasferta, di vitto e alloggio sostenuti con riferimento all’utilizzo di calciatori/calciatrici Under 23 e di tecnici di
squadre in cui militano gli stessi calciatori/calciatrici Under 23, corredati dalla tracciabilita bancaria degli
avvenuti pagamenti. | modelli di rendicontazione sono corredati da apposita dichiarazione sottoscritta dal
legale rappresentante della Societa o Associazione Sportiva, con espressa indicazione che i dati riportati e la
documentazione prodotta corrisponde al vero, pena le conseguenze in ordine alle dichiarazioni non veritiere
sia per I'Ordinamento dello Stato, sia per I'Ordinamento Sportivo, con particolare riferimento a quanto
previsto dall’art. 4 C.G.S.

Termine (perentorio e non prorogabile) entro il quale le Societa dovranno produrre istanza al C.R. Puglia di
concessione del contributo: 15 luglio 2021. La documentazione deve essere trasmessa obbligatoriamente
attraverso il portale LND dalla voce: altri servizi > pratiche servizi vari >rimborso straordinario U23, pena
limpossibilita di esaminare le istanze di rimborso.

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 5 Luglio 2021.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Diletta Mancini Vito Tisci




